uictus Sicut morbo uolentia apud Babylonem humilior q̄ uixerat fortuna exem-
ptus est: post quem qui fuerunt magis ad segetem romanae gloriae: q̄ ad hereditate
tati nominis ortos iuenimus: Macedonia lapidem gignit. quem peniten uocat. huc
eundem & concipientibus & parientibus opitulari fama prodiga est. Circa Tyresiae
sepulchrum plurimus inuenitur.

De Thracia & Thracum moribus. In ea de gruibus & harudinibus. & Isthmon. Ca. xv.

Nunc in Thraciam locus est pergere et ad ualidissimas Europae gentes ue-
la obuertere. Quas qui sedulo experiri uelint non difficulter deprehend-
det: thracibus barbaris inesse contemptum uitae ex quadam naturalibus
sapiantiae disciplina. Concordant omnes ad interitum uoluntarium: dum nonnulli eo-
rum putant obeuntium animas reuerti. Alii non extinguunt. sed beatas magis fieri. Apud
plurimos luctuosa sunt puerperia. Denique recentem natum flatu parens excipit. Con-
tra uersum lata sunt funera: adeo ut defunctos gaudio prosequantur. Vxoribus nu-
mero se uiri iactant: & honoris loco ducunt multiplex coniugium. Quae foeminae
tenaces sunt pudicitiae: defunctorum insiliunt coniugum rogos: & quod maximum
insigne ducunt castitatis praecipites in flamas eunt. Nupturae non parentum arbitratu
transcunt ad maritos: sed quae praeter ceteris specie ualent subtaxari uolunt: & licet
taxationis admissa non moribus nubunt sed praemiis. Quas formae dedecus dotibus
emunt: quibus coniungantur. Vterque sexus epulantes focos ambiunt haerbarum quas
habent semine ignibus superiecto. Cuius nidore percussi pro laticia habent imita-
ri ebrietate sensibus habetatis. De ritu ista sufficiunt. de locis & populis quae sequun-
tur. Strymonem accolunt dextro latere. Dense lateque Bessorum quoque multa nomina
adusque Nestum amnem: quae radices pangae circumfluit hebrum othrysurum solum fundit: quae flu-
uius excurrit inter priantas: dolangos: thynnos: chopylos: aliosque barbaros tangit.
& Cyconas. Deinde haenus sex milibus passuum arduus: cuius aduersa Moesi: Ge-
thae: Sarmathae. Scythae: & plurimae insidunt nationes: ponticum littus Sitonia ges opti-
net: quae nato ibi Orpheo uate decus addidit nominis: Quae siue sacrorum siue cantum secre-
ta in sperchio promontorio agitatae tradunt. Deinde stagnum Bystonium. nec longe re-
gio maronea: In qua Tyrida oppidum fuit equorum. Diomedis stabulum. sed cessit aeo
solumque turris uestigium adhuc durat. Inde non procul urbs Abdera: quam Diomedis so-
ror & condidit: & a se sic uocauit. Mox Democriti domus physici ac si uerum dicitur
ideo nobilior. hanc Abderam olympiade prima & tricesima senio collapsam Clazo-
menii ex Asia ad maiorem faciem restitutam oblitteratis quae praecesserant nominis suo uindica-
uerunt. Locum Doriscum illustrem reddidit Xerxis aduentus quod ibi recensuit militibus
sui numerum. polydori tumulum ostendit haemus in parte quam Aratores Scythae cele-
brant. Quondam urbem Caramam caciton uocant barbari. Unde a gruibus py-
gmeos ferunt pulsos. Manifestum sane est in septemtrionalem plagam hyeme: grues
frequentissimas conuolare. Nec piguerit meminisse: quatenus expeditiones suas
dirigant & sub quodam militum eunt signo: & ne perguntibus ad destinata uis fla-
tuum renitatur. Harenas deuorant: sublatisque lapillis ad moderatam grauitatem
faburrantur. Tunc se tollunt in altissima ut de excelsiore specula metentur:
quas petant terras fidens meatu praeter cateruas. Volatus desidia castigat: uo-
ceque cogit agmen. Ea ubi obraucata est succedit alia. Pontum transiturae angu-
stias captant. Et quidem eas promptum est oculis deprehendere: quae inter tauri-
cam sunt & paphlagoniam idest inter carambim & crium & Methapontum. Cum trans